北京大成(成都)律师事务所 关于四川川投能源股份有限公司 2024年年度股东大会的

法律意见书

大成蓉 (2025) 法意字第 1116 号

大成DENTONS

大成 is Dentons' Preferred Law Firm in China.

北京大成 (成都) 律师事务所

www.dentons.cn

四川省成都市高新区天府二街吉瑞五路 396 号金控时代广场 2 栋 邮编: 610000 Building 2 of Financial Holding Times Square,

No. 396 Jirui 5th Road, Tianfu 2nd Stree, High-tech Zone, Chengdu, China

Tel: +8628-87039931 Fax: +8628-87036893

北京大成(成都)律师事务所 关于四川川投能源股份有限公司 2024年年度股东大会的法律意见书

致: 四川川投能源股份有限公司

根据《中华人民共和国证券法》(以下简称"《证券法》")《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")《上市公司股东会规则(2025年修订)》(以下简称"《股东会规则》")《上市公司治理准则》(以下简称"《治理准则》")《上海证券交易所股票上市规则(2025年4月修订)》(以下简称"《上市规则》")等法律、行政法规和规范性文件以及《四川川投能源股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的规定,北京大成(成都)律师事务所(以下简称"本所")接受四川川投能源股份有限公司(以下简称"公司"或"川投能源")的委托,本所指派苏绍魁律师、原松雷律师(以下简称"本所经办律师")参加公司 2024年年度股东大会(以下简称"本次股东大会"),并对本次股东大会的相关事项进行见证,就本次股东大会的召集、召开程序的合法性、出席会议人员资格及会议召集人资格、会议表决程序和表决结果的合法有效性出具本法律意见书。

本所及经办律师依据《证券法》《律师事务所从事证券法律业务管理办法》和《律师事务所证券法律业务执业规则(试行)》等规定及本法律意见书出具日以前已经发生或者存在的事实,严格履行了法定职责,遵循了勤勉尽责和诚实信用原则,进行了充分的核查验证,保证本法律意见所认定的事实真实、准确、完整,所发表的结论性意见合法、准确,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担相应法律责任。

本法律意见书仅供公司本次股东大会之目的使用,本所同意本法律意见书随同公司本次股东大会决议及其他信息披露资料一并公告。

本所经办律师根据《公司法》等法律、行政法规和规范性文件以及《公司章程》的有关规定,并按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神,对本次股东大会所涉及的有关事项和相关文件进行了必要的核查和验证,出席了



本次股东大会,出具法律意见如下:

一、本次股东大会的召集、召开程序

(一)本次股东大会的召集

- 1. 2025 年 4 月 10 日,公司召开第十一届董事会第三十八次会议,审议通过了《关于召开 2024 年年度股东大会的提案报告》,同意由公司董事会召集本次股东大会。
- 2. 2025 年 4 月 12 日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《金融投资报》披露了《四川川投能源股份有限公司第十一届董事会第三十八次会议决议公告》和《四川川投能源股份有限公司关于召开 2024 年年度股东大会的通知》(以下简称"《会议通知》")。前述公告列明了本次股东大会召开的时间、地点、召集人、召开方式、出席对象、会议审议事项、会议登记方法等有关事项。

(二)本次股东大会的召开

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式,于 2025 年 5 月 20 日(星期二)上午 10 点整在公司会议室召开,由公司董事长吴晓曦主持,与《会议通知》载明的召开时间、地点、召开方式一致。

经核查,本所经办律师认为,本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》 《证券法》等相关法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》《四川川投能源 股份有限公司股东大会议事规则》(以下简称"《股东大会议事规则》")的规定。

二、出席本次股东大会的人员资格与召集人资格

(一) 出席本次股东大会会议的人员

根据本所经办律师对本次股东大会股权登记日的股东名册、出席本次股东大会现场会议的法人股东和自然人股东的身份证明、股东代表的授权委托证明等的审查,本次股东大会会议的出席人员包括:

1. 出席本次会议的股东、股东代表及委托代理人共 539 人,代表有表决权股份 3,076,979,138 股,占公司有表决权股份总数的 63.1226%。



- 2. 公司部分董事、监事和高级管理人员。
- 3. 公司聘请的见证律师。
- 4. 其他工作人员。

本所经办律师认为,上述参会人员的资格(网络投票的股东资格在其进行网络投票时,由上海证券交易所股东大会网络投票系统进行认证)符合相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

(二)本次股东大会召集人资格

本次股东大会的召集人为公司董事会。本所经办律师认为,本次股东大会的 召集人符合相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》规定的召集人资格。

三、本次股东大会的表决程序及表决结果

本次股东大会的表决采取了现场投票和网络投票两种方式。其中出席本次股东大会现场会议的股东以记名投票方式对公告中列明的事项进行了表决。本次股东大会现场会议议案的表决按照《公司章程》和《股东大会议事规则》及公告规定的程序计票、监票。公司通过上海证券交易所股东大会网络投票系统向股东提供网络形式的投票平台。

经核查,本次股东大会审议的议案表决结果如下:

1. 审议通过了《2024年度董事会工作报告》。

表决结果: 同意 3,075,267,392 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 99.9444%;反对 1,392,146 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0452%;弃权 319,600 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0104%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

2. 审议通过了《2024年度监事会工作报告》。

表决结果: 同意 3,075,273,692 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 99.9446%;反对 1,392,046 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股



份总数的 0.0452%;弃权 313,400 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0102%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

3. 审议通过了《2024年度财务决算报告》。

表决结果: 同意 3,075,250,092 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 99.9438%;反对 1,445,346 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0470%;弃权 283,700 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0092%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

4. 审议通过了《2025年度生产经营及财务预算报告》。

表决结果: 同意 3,039,598,995 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 98.7852%;反对 37,004,643 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 1.2026%;弃权 375,500 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0122%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

5. 审议通过了《关于 2024 年度利润分配方案的提案报告》。

表决结果: 同意 3,071,620,624 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 99.8259%;反对 5,336,114 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.1734%;弃权 22,400 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0007%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

其中中小投资者(指除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东)表决情况: 同意 116,378,663 股,占出席会议的中小投资者所持股份总数的 95.5983%;反对 5,336,114 股,占出席会议的中小投资者所持股份总数的 4.3833%;弃权 22,400 股,占出席会议的中小投资者所持股份总数的 0.0184%。



6. 审议通过了《关于 2024 年年度报告及摘要的提案报告》。

表决结果: 同意 3,075,295,592 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 99.9453%;反对 1,395,646 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0454%;弃权 287,900 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0093%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

7. 审议通过了《关于 2025 年度公司本部融资工作的提案报告》。

表决结果: 同意 2,995,104,943 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 97.3391%;反对 74,189,754 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 2.4111%;弃权 7,684,441 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.2498%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

8. 审议通过了《关于续聘会计师事务所及授权董事会确定审计费用的提案报告》。

表决结果: 同意 3,074,257,576 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 99.9116%;反对 2,304,562 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0749%;弃权 417,000 股,占出席会议股东及股东代表有表决权股份总数的 0.0135%。根据投票表决结果,通过该项议案。

本议案不涉及关联股东回避表决。

其中中小投资者表决情况: 同意 119,015,615 股,占出席会议的中小投资者 所持股份总数的 97.7644%;反对 2,304,562 股,占出席会议的中小投资者所持股份总数的 1.8931%;弃权 417,000 股,占出席会议的中小投资者所持股份总数的 0.3425%。

本所经办律师认为,上述议案及其内容与本次股东大会《会议通知》中列明的事项相符,本次股东大会不存在对《会议通知》中未列明的事项进行表决的情形;公司本次股东大会表决程序及表决票数符合法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定,表决结果合法有效。



四、结论意见

基于上述事实,本所经办律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定;出席本次股东大会人员的资格、召集人资格合法、有效;本次股东大会的表决程序和表决结果合法、有效。

本法律意见书正本一式两份,经本所律师签字并加盖本所公章后生效。

(本页无正文,为《北京大成(成都)律师事务所关于四川川投能源股份有限公 司 2024 年年度股东大会的法律意见书》签章页)

北京大成(成都)律师事务所(盖章)

负责人:

刘守民

经办律师:

有招恕

苏绍魁 律师

原松雷 律师

二〇二五年五月2月